Semola rimacinata per stesura 5 stagioni 1 € 13,50 4 € 14,04 

Terra Madre Olio Evo 5l 1 € 35,00 4 € 36,40 

Mozzarella trita per pizza 2kg 4 € 16,00 4 € 66,56 

TOTALE €   133,12 

Imponibile Imposta Importo compr. IVA 

€ 128,00 € 5,12 € 133,12 

Importo totale della fornitura € € 133,12 

(Centotrentatre/12) 

Avviso: Avviso prot. n. 33956 del 18/05/2022  
Cod. Prog.: 10.3.1A-FDRPOC-PU-2022-1 

Consegna presso sede: Pizzeria “LA DOLCE VITA”  - Viale I Maggio, 93 – Trinitapoli (BT) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio.